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BIOREZONATOR - Jan Taratajcio
Cena 450,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Łańcuch Życia

Opis produktu
BIOREZONATOR – wersja z 3 zakresowym przełącznikiem.

Biorezonator to urządzenie elektryczne, które emituje delikatny prąd o różnych częstotliwościach dla człowieka
nieszkodliwych, przy czym eliminuje drobnoustroje, w tym: bakterie, pleśnie i grzyby, przyczyny niemal wszystkich chorób tj.
grypa, trądzik, komórki rakowe, grzybice, boreliozy, itp. Biorezonator podnosi energetykę ciała oraz stymuluje organizm. Jest
efektem połączenia odkryć znanej biolog dr Huldy Regher Clark zwanego zapperem wykorzystującego do niszczenia
drobnoustrojów prąd elektryczny, walców Faraona wykorzystujących promieniowanie kształtu i symboli tzw. Złotej proporcji,
bad. dr Uwarowa.

Biorezonator eliminuje drobnoustroje, co przyczynia się do zatrzymania i zablokowania rozwoju choroby,

Stymuluje pracę układu immunologicznego,

Poprawia i stymuluje poziomy energetyczne w całym organizmie,

Wpływa na poprawę procesów metabolicznych,

Udrażnia i wspomaga przepływ bioenergii poprzez odblokowanie merldianów, powodując stabilizację jej
przepływu, a co za tym idzie zwiększa witalność (pole Meissnera),

Wspomaga leczenie, działa profilaktycznie,

Wykonanie zabiegu biorezonatorem – urządzenie ma dwie elektrody, które po owinięciu w wilgotny papier
ręcznikowy czy ściereczkę bawełnianą trzyma się w miejscach występowania dolegliwości lub w najkrótszych
odcinkach występowania dolegliwości np. w rękach, pod pachami, pod stopami.

Automatyka biorezonatora zapewnia, że nie trzeba mierzyć czasu – generator sam się wyłączy gdy skończy się cykl.

Biorezonator ma 3 zakresy, czyli 3 stopnie różnych częstotliwości. 1 sesja to wykonanie 3 zakresów o różnych
częstotliwościach. Maksymalnie w ciągu dnia można wykonać 3 takie sesje.

Posiada w sobie bioenergię (orgon- prany).

Bierną elektrodę biorezonatora (tą, z której wystaje aluminiowa śruba) – ładuje się orgonem. Jest ona zalana substancją
organiczną, a wzdłuż jej długości umieszczona jest elektroda aluminiowa ze śrubką aluminiową wystającą z czarnego korka na
końcu, którą można rozładowywać tzw. DOR (Destruktywne Ładunki Energii Orgonalnej) poprzez dotknięcie nią do uziemienia.

Tą końcówkę wkłada się do ziemi:
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Doładowywanie:

Zappowanie to poddawanie patogenów działaniu prądem elektrycznym o określonej częstotliwości w celu wprowadzenia ich w
rezonans. Zjawisko to uniemożliwi kontynuowanie procesów życiowych bądź ich całkowity rozpad.

Jedynymi przeciwwskazaniami do stosowania urządzenia jest ciąża oraz rozrusznik serca.

Biorezonatory tym się różnią od zapperów, że posiadają funkcję biorezonansu, czego skutkiem jest poprawa aury człowieka
(pole Meissnera).

Urządzenie wykonywane jest ręcznie oraz osobiście przez Pana Jana Taratajcio, każde na indywidualne
zamówienie.

Uwaga: obecnie terapia metodą zappowania nie jest uznawana jako metoda naukowa, a zgodnie z art. 2 pkt. 38 Ustawy z dnia
20 maja 2010r. o wyrobach medycznych opisywany aparat biorezonator nie jest urządzeniem medycznym i pełni funkcję nie
medyczną, a jedynie badawczą. Jego stosowanie nie ma na celu zastąpienia innych konwencjonalnych metod leczenia.
Zalecane jest zatem konsultowanie jego użycia ze swoim lekarzem, a wszelkie prawne konsekwencje użycia urządzenia ponosi
użytkownik na własne ryzyko.
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